[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУПИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ - ЖИРКОВСКОГО   РАЙОНА     СМОЛЕНСКОЙ   ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 15 апреля 2021 года                             № 10
О назначении лиц, ответственных

за    размещение   информации    в

государственной информационной системе

жилищно-коммунального хозяйства

(ГИС ЖКХ)

        В целях реализации Федерального закона от 21.07.2014г. № 209-ФЗ «О государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства»,руководствуясь Приказом Министерства связи и массовых коммуникаций Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области:
        1.Назначить главного специалиста Администрации Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области – Кудрявцеву Наталью Анатольевну ответственным за размещение информации в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства (ГИС ЖКХ).
        2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
   Глава муниципального образования

   Тупиковского сельского поселения

   Холм-Жирковского района

   Смоленской области                                                            М.В.Козел